

Projekta noslēguma ziņojums

Pamata informācija

Projekta nosaukums	„Mazie zinātnieki darbībā”/”Young scientists at work”
Līguma/vienošanās Nr.	2021-1-LV01-KA122-SCH-000018617
Darbības programmas nosaukums:	Eramus +1.pamatdarbība (KA1)
Aktivitātes/ apakšaktivitātes numurs un nosaukums:	Mācību mobilitātes skolu sektorā

Projekta mērķis

Pilnveidot pirmsskolas darbinieku profesionālo kompetenci darbā ar izglītojamiem, iepazīstot un salīdzinot pozitīvo pieredzi komunikācijas metožu mācību procesā pirmsskolās.

Projekta aktivitātes un to izpilde

Aktivitāte	Projekta iesniegumā plānotie projekta rezultāti (to skaits un mērvienība)	Faktiskie projekta rezultāti (to skaits un mērvienība)	Piezīmes
Mobilitāte Itāliju	Organizēt pieredzes apmaiņas braucienu un dalību starptautiskā seminārā Itālijā, veicinot starpkultūru sadarbību un skolotāju iepazīšanos ar partnervalstu labās prakses piemēriem izglītības jomā, kurā piedalīsies 5	Uzlabots mācību process pirmsskolā pedagogiem pielietojot gūtās zināšanas, bagātināta starptautiskās sadarbības pieredze un materiālā bāze, veicinātas starptautiskās sadarbības iespējas	Plānotie mērķi tika sasniegti

	darbinieki no Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Lācītis”		
--	--	--	--

Projektā veiktie grozījumi

Projektā grozījumi netika veikti.

Projekta ieviešanas laiks

Sākotnēji plānotais ieviešanas laiks	Faktiskais ieviešanas laiks	Piezīmes/ skaidrojumi
No 2021. gada 1. novembra līdz 2022. gada 1. oktobrim.	No 2021. gada 1. novembra līdz 2022. gada 31. decembrim.	2021. gada 28. oktobra Jūrmalas domes lēmums Nr. 525 Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) finansētā projekta “Mācību mobilitātes skolu sektorā” 1. pamatdarbības (KA1) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” projektu „Mazie zinātnieki darbībā, /”Young scientists at work” īstenošanu”.

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks

Aktivitātes	Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem)											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Mobilitāte uz Itāliju 2022.g.						x						

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi:

Projektā netika veiktas izmaiņas laika grafikā.

Faktiskais projekta laika grafiks

Aktivitātes	Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem)											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Mobilitāte uz Itāliju 2022.g.						x						

Projekta komanda

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Lācītis” vadītāja – Natalja Račāne.

Projekta vadītāja asistents – Laine Vārpiņa.

Pedagogi-Aurika Meistere, Jekaterina Pupina, Inna Sauliškalna - Saulīte

Secinājumi un priekšlikumi

Projekta mērķis tika sasniegts.

Projektam paredzētie finanšu līdzekļi tika izlietoti atbilstoši mērķim un plānotajā apmērā.

Projekts uzskatāms par veiksmīgi īstenotu un galvenās gūtās atziņas:

1. Veicināta starptautiskā un multikulturālā sadarbība pedagogu vidē.
2. Veicināta un bagātināta angļu valodas prasmju pielietošana pedagogiem reālajā dzīvē.
3. Iegūti EUROPASS starptautiskie diplomu, gūtas zināšanas āra vidē organizētam mācību procesam, uzlabota darba kvalitāte Jūrmalas PII, „Lācītis”, organizējot mācību procesu ārpus telpām.
4. Veicināta starpkultūru sadarbība, skolotāju mācību stundu un semināru satura izstrādē un organizēšanā.
5. Attīstīta pirmsskolas starptautiskā sadarbība izglītības jomā.

Priekšlikums atvieglot skaņošanas procesu, dalībai turpmākos Erasmus + programmas projektos, lai pedagogiem būtu vairāk iespējas piedalīties starptautiskās pieredzes apmaiņas projektos.

SAGATAVOJA

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Lācītis” vadītāja: Natalja Račāne